

---

# RKA Invest ApS

**CVR-nr.: 40905278**

Bistrup Byvej 3  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2023**

---

**Rene Kjeldgaard Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RKA Invest ApS  
Bistrup Byvej 3  
3460 Birkerød

Telefonnummer: 50221751  
e-mailadresse: renekandersen@gmail.com

CVR-nr.: 40905278  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -68.682 kr. Årets resultat er primært drevet af udviklingen i børsnoterede aktier. Resultatet anses for utilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>316.691</b>
Andre driftsomkostninger		-629	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-629</b>	<b>316.691</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-67.724	-9.446
Andre finansielle indtægter		3.125	387
Øvrige finansielle omkostninger		-21.564	-16.469
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-86.792</b>	<b>291.163</b>
Skat af årets resultat		19.049	-63.998
Andre skatter		-939	-54
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.682</b>	<b>227.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-68.682	227.111
<b>I alt</b>		<b>-68.682</b>	<b>227.111</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		698.311	698.311
Udsudte skatteaktiver		19.094	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>717.405</b>	<b>698.311</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>717.405</b>	<b>698.311</b>
Tilgodehavende skat		2.000	6.080
Tilgodehavender moms og afgifter			562
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>6.642</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.601	287.039
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>223.601</b>	<b>224.814</b>
Likvide beholdninger		23.739	21.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>249.340</b>	<b>252.910</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>966.745</b>	<b>1.013.446</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		181.454	250.136
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>221.454</b>	<b>290.136</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		744.855	723.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		436	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>745.291</b>	<b>723.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>745.291</b>	<b>723.310</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>966.745</b>	<b>1.013.446</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0